Technische vraag van D66

Op ruimtelijkeplannen.nl vind ik het vaststellingsbesluit omgevingsvergunning met bovenstaande
titel voor de locatie hoek Beemsterboerweg-Veluwemeer.

Daar had bezwaar tegen gemaakt kunnen worden na publicatie op overheid.nl.

Dan is de informatie op bovenstaande site toch wel erg summier te noemen als je al moet stellen
"onvoldoende". In het vastellingsbesluit staan een opsomming van bijgevoegde gegevens. Die zijn
niet te vinden op ruimtelijke plannen.

Hebben die er gedurende de terinzagelegging er wel op gestaan? Als dat niet het geval is voldeed de
publicatie c.a dan wel aan de wettelijke eisen? Als dat wel het geval is: waaromzijn ze dan
verwijderd?
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